
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto: Veľký Šariš Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

IČ DPH:

Projektant: IČO:

 IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ dane Sadzba dane

DPH základná 0,00 20,00%

znížená 5 625,00 20,00%

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis:

Veľký Šariš - Rozšírenie vodovodu akanalizácie

8 - PS 02.2 Telemetrická stanica ČS1 OV

EKOPRIM s.r.o.
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Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis:
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20.12.2023

31710115

SK2020520425

5 625,00

Výška dane

0,00

1 125,00

6 750,00

Pečiatka
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Pečiatka
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ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto: Veľký Šariš Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ: EKOPRIM s.r.o. Spracovateľ:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR]

Náklady z rozpočtu

D M Práce a dodávky M

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

1 K ponuka 3

Telemetrická stanica ASR - kompletný systém DIRAS 

IoT                  - prenos informácií do Web aplikácie 

/ovladanie a chod čerpadiel, tlak na vstupe a výstupe, 

zaplávenie CS, výpadok el.energie, narušenie objektu/

komple

t
1,000 5 625,00

Veľký Šariš - Rozšírenie vodovodu akanalizácie

8 - PS 02.2 Telemetrická stanica ČS1 OV
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20.12.2023

 

 

Cena celkom [EUR]

5 625,00

5 625,00

5 625,00

5 625,00
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